כפועל יוצא מכך, העבירות שיוחסו לו בוצעו עוד טרם בגר.

4. בדיון שהתקיים ביום 12.4.16 במעמד המערער ובא כוחו (לא הייתה התייצבות מטעם המשיבה בשל
את ביצע המערער כי קביעה תוך ההרשעה, את לבטל המערער ב"כ ביקש הפרקליטים), שביתת
העבירות, ולהחזיר את הדיון לבית המשפט לנוער להמשך הדיון, בהתאם לחוק הנוער (שפיטה, ענישה

ודרכי טיפול) התשל"א - 1971 (להלן: "חוק הנוער").

כתוצאה מן האמור, גזר הדין בטל.

הדיון יוחזר לבית המשפט לנוער בנצרת, וימשך מן השלב האמור לעיל.

תשומת לבו של בית המשפט לנוער לצורך לקבוע את המשך הדיון בתוך פרק זמן קצר, בשים לב לכך
שהמערער נתון בתנאים מגבילים כבר תקופה ארוכה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

ג' אזולאי, שופט ש' אטרש, שופט א' הלמן, שופטת בכירה
[אב"ד]